
l.FC Rokytnice v Orlických horách o.s.
čp.144, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na výrobu a dodávku "Projektová dokumentace
pro provedení stavby: Fotbalové kabiny 1. FC Rokytnice v O. h."
Na realizaci dokumentace jsou schváleny finanční prostředky v rámci rozpočtu Města Rokytnice v
Orlických horách.
Jedná se veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona Č. 13712006 Sb. o
veřejných zakázkách.

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: 1.FC Rokytnice v Orlických horách O.S.

Adresa: 517 61 Rokytnice v Orlických horách,čp.144
Zastoupené Petrem Marešem, předsedou klubu
IČ: 15040402
Tel.: 736753700
E-mail: petr.mares@orlickoas.cz
Kontaktní osoba: Petr Mareš
Tel.: 736753700
E-mail: petr.mares@orlickoas.cz

2. Informace o druhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební
řízení včetně vypracovaného položkového rozpočtu k projektu "Fotbalové kabiny 1. FC Rokytnice
v O.h.". Součástí předmětu nabídky je také zajištění veškerých podkladů pro vydání stavebního
povolení a zastupování zadavatele ve věci správních řízení k získání stavebního povolení.
Poplatky ze správních řízení nejsou součástí nabídky, tyto poplatky si uhradí zadavatel sám.
Polohopisné a výškopisné zaměření dodává zadavatel jako přílohu č. 5.

Jedná se o výstavbu nových kabin, umístěných na pozemcích parcelní číslo 316, 761/1 a 761/10 vše
v obci Rokytnice v Orlických horách, katastrální území Rokytnice v Orlických horách.
Rozsah zakázky, dle které má být zpracována nabídka na dodávku dokumentace pro provedení
stavby určuje dokumentace návrhu stavby, zpracované společností Atelier Architektury, Šuda -
Horský ,a.s., Rokycanova 316,500 03 Hradec Králové, IČ: 60112204 - příloha č. 2

Variantní řešení vnitřního uspořádání kabin je možné vždy v souladu s příslušnými normami a
hygienickými předpisy. Tyto změny musí být odsouhlaseny zadavatelem po vzájemné dohodě.

Dle předložené studie je plánovaná v první etapě přízemní budova. Je nutné připravit projekt
v návaznosti na možnou druhou etapu výstavby, která počítá s přístavbou na střeše, hlavně s
ohledem na statický výpočet.



3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plnění zakázky

Doba plnění
Termín dodání předmětu zakázky
Rozsah zakázky
Předpokládaná cena zakázky včetně DPH

do 31.9. 2014

130.000,- Kč

Místo plnění
Rokytnice v Orlických horách, č. p. 144

4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek
Nabídky uchazeč doručí nejpozději do 2.6.2014
Nabídku doručte na adresu: 1. FC Rokytnice v Orlických horách o.s.,čp.l44, 51761 Rokytnice
v Orlických horách (v případě zaslání poštou je rozhodující datum doručení).

Dodavatel může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být
předložena v řádně uzavřené obálce označené nápisem "Projektová dokumentace pro provedení
stavby: Fotbalové kabiny 1.FC Rokytnice v O.h." - NEOTEVÍRAT. Na obálce musí být dále
uvedena adresa uchazeče. Nabídky budou otvírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli
doručeny. Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty a budou
vráceny.

5. Požadavky na prokázání plnění kvalifikace

Živnostenské oprávnění - předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
1. Profesní kvalifikační předpoklady
a) kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, není-li uchazeč v obchodním
rejstříku zapsán
b) živnostenské oprávnění - předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

2. Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení (1 prohlášení na vše), uchazeč
vyplní přílohu č. 3

6. Obchodní podmínky - návrh smlouvy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat
jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat veškerá
ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno, že předmět
smlouvy je dodáván pro projekt s názvem "Projektová dokumentace pro provedení stavby:
Fotbalové kabiny 1.FC Rokytnice v O.h." .

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně
DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci
dodávky.
Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla.

7. Údaje o hodnotících kritériích

100% - Nabídková cena bez DPH



Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle
hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější.

8. Požadovaný obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:
L Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,

elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení s uvedením čísla účtu)

lL Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
s požadavky uvedenými v bodě 6

III. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků v bodě 5

IV. Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož
vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávacího řízení-
dle přílohy č. 4

V. Nabídková cena rozdělená na jednotlivé činnosti, uvedená v ceně bez DPH a s DPH
v měně Kč - dle přílohy č. 1 - Krycí list nabídky

Další požadavky na zpracování nabídky:

nabídka bude předložena v českém jazyce
nabídka musí být svázána do jednoho samostatného nerozebíratelného svazku
veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče
variantní řešení nabídky nejsou přípustné

9. Práva zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy
- zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky, nejpozději však

do uzavření smlouvy
- Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek,

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení
předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně
srovnatelné řešení. V nabídce pak musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tu část,
kde toto jiné řešení použil a prokázat vymezením technických parametrů řešení, které použil, že
jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.

- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky ajejím doručením
- předložené nabídky zadavatel nevrací



Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud:
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené
ve výzvě k podání nabídek,
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,
byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě,
odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

10. Dodatečné informace
Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na adresu:
petr .mares@orlickoas.cz
Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3 dnů od převzetí.

V Rokytnici v Orlických horách dne 14.5.2014

1 fl'tROi(ytnice 1/ OrNckých
• \I horóch.o.s, ®

ItO: ~6040-402
517 61 Rokytnite V Ofl. h.

Petr Mareš, předseda klubu

PřeWed příloh :

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha Č. 2 - Dokumentace návrhu stavby
Příloha Č. 3 - Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům
Příloha Č. 4 - Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky
Příloha Č. 5 - Polohopisné a výškopisné zaměření


